
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів № 19/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Ковтуна Я. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Ковтуна Ярослава Васильовича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Ковтуна Я. В. на 
розгляд заступнику міського голови Атрощенку О. А., заступнику міського 
голови Ломако О. А.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Ковтуна Я. В. до 19 травня 2017 року.



і
УКРАЇНА
м. Чернігів

ДЕПУТАТ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
сьоме скликання

№1/17 від 21 квітня 2017 року Чернігівському міському голові 
Атрошенко В. А.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

До мене, як до депутата Чернігівської міської ради звернулися жителі міста 
Чернігів, щодо порушення Чернігівською міською радою Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», а саме статті 19 пункту 7. 
В статті 19 пункті 7 йдеться:

7. Матеріали детального плану території не можуть містити інформацію з 
обмеженим доступом та бути обмеженими в доступі. Загальна доступність 
матеріалів детального плану території забезпечується відповідно до вимог Закону 
України "Про доступ до публічної інформації" шляхом надання їх за запитом на 
інформацію, оприлюднення на веб-сайті органу місцевого самоврядування, у тому 
числі у формі відкритих даних, на єдиному державному веб-порталі відкритих 
даних, у місцевих періодичних друкованих засобах масової інформації, у 
загальнодоступному місці у приміщенні органу місцевого самоврядування.

У зв’язку з цим, та відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус 
депутатів місцевих рад»:

1. Забезпечити виконання Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності» статті 19 пункту 7.

2. Про результати розгляду запиту, прошу повідомити профільного 
заступника голови Чернігівської міської ради у встановлений термін.

ПРОШУ:

Депутат Чернігівської міської ради Ковтун Я.В.


